coadjutor to G., vicar of Kirkebymoresheued, in the same
terms as in No. 403.

" Custodiam ejusdem Willelmi de

Tunstal, presbiteri,
1
per nos alias factam, tenore presencium

totaliter revocantes."

420. Kal. Junii (June i), 1283. Husthwayt. Institu-

tion of William de Scuruetone, deacon, to the church of

Daleby,
"
cui auctoritate apostolica est provisum."

421. 17 kal. Sep. (Aug. 16, 1283). Langwat. Priori de

Maltone. Summam quinquaginta quinque marcarum, in

qua pro fructibus ecclesie de Kirkebymispertone de anno

1 Written "W de T. p's'." Not mentioned before in this deed.
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Domini MO
CCLXXXIIJ tenemini, in vestris manibus seques-

tramus, ita quod nemini de ea respondeatis, nisi super hoc

mandatum receperitis.

Suo decano de Rydale. Volumus quod prior de Maltone
hos fructus autumpnales ecclesie de Kirkebymispertone colli-

gat, et de eisdem, quatenus sibi videbitur expedire, disponat,
non obstante sequestro nostro novissimo in eisdem. Dat.

ut supra.

LICENCIA STUDENDI DE ANNO SECUNDO. FO. iw.

422. 19 kal. Jan. (Dec. 14, 1280). Burtone. R., R
rectori ecclesie de Bozhale, salutem, etc. Ut congruo et

honesto studio per unum annum continuum licite valeas

inmorari, liberam tibi auctoritate presencium concedimus
facultatem

;
ita quod dicta ecclesia, etc.

423. 2 kal. Aprilis (March 31, 1281). Bramham.

Johanni de Kirkeby. Peticioni tue favorabiliter et graciose

annuentes, ut, dum pro appellacione vel alia causa necessaria

Curiam Romanam personaliter adieris et hujusmodi negocia
necessaria procuraveris in eadem, ad onus residencie vel

ordinis suscepcionem interim per nos vel officiales nostros

non compellaris, tibi tenore presencium liberaliter indulge-
mus

; proviso quod in tuis ministris dimissis, seu in ecclesia

tua nostre diocesis, vel domibus, nullus per ordinarios

defectus, dum abfueris, sit repertus.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.
Master Will.

424. 2 nonas Oct. (Oct. 6), 1281. Wyltone. Licence to
^cua^

study for one year to Master William de Clyff, rector of Srompton

Brumptone.
bypidierins

9 kal. Sept. (Aug. 24, I2821
).

Lanum. Magister W. de
Clif obtinuit licenciam studendi per annum. Item habet
duos annos a festo Sancti Martini (Nov. n) anno Gracie
MCC octogesimo tercio, pontificatus nostri anno quinto.

425. 8 kal. Aug. (July 25), 1282. Lanum. Licence to

study for one year to William de Stantone, rector of Fostone. 2

426. 7 kal. Junii (May 26), 1284. Cawode. Memoran-
dum quod dominus fecit graciam rectori de Stokesley, ita